
97628-2024 Page 1/7

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97628-2024 - Wyniki

Polska – Kamery cyfrowe – Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia
OJ S 33/2024 15/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umów ramowych na dostawy podzespołów 
technicznego zabezpieczenia osób i mienia, zwanych w dalszej części „asortymentem”, w 
podziale na 2 zadania: Zadanie 1 dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i 
mienia; Zadanie 2 dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX SWZ oraz załącznik nr 5 do 
SWZ (odpowiednio do zadania). 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 237 kwietnia 2016 r. Zmawiający informuje, że: 1) 
administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Stołeczny Policji; 2) nadzór 
nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych sprawuje inspektor ochrony danych 
osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00150 Warszawa; adres email:iod@ksp.policja.gov.pl.
Identyfikator procedury: 09eb2233-b3a7-418a-9170-2921f8071df9
Poprzednie ogłoszenie: 00715823-2023
Wewnętrzny identyfikator: WZP2780/23/172/Ł
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38651600 Kamery cyfrowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333100 Rejestratory obrazu wideo 31330000 Kabel 
, , koncentryczny 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo 30211000 Komputery 

, wysokowydajne 31711500 Części podzespołów elektronicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 12 000 000,00 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 2 777 690,00 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/97628-2024


97628-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia1
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umów ramowych na dostawy podzespołów 
technicznego zabezpieczenia osób i mienia, zwanych w dalszej części „asortymentem”, 
Zadanie 1 dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX SWZ oraz załącznik nr 5 do SWZ 
(odpowiedni do zadania).
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38651600 Kamery cyfrowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333100 Rejestratory obrazu wideo 31330000 Kabel 
, , koncentryczny 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo 30211000 Komputery 

, wysokowydajne 31711500 Części podzespołów elektronicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 501 780,00 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 501 780,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



97628-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze 
konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Stołeczna Policji
Organizacja realizująca płatność: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia2
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umów ramowych na dostawy podzespołów 
technicznego zabezpieczenia osób i mienia, zwanych w dalszej części „asortymentem”, 
Zadanie 2 dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX SWZ oraz załącznik nr 5 do SWZ 
(odpowiednio do zadania).
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38651600 Kamery cyfrowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32333100 Rejestratory obrazu wideo 31330000 Kabel 
, , koncentryczny 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo 30211000 Komputery 

, wysokowydajne 31711500 Części podzespołów elektronicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



97628-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 275 910,00 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 275 910,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Szczegółowy opis kryterium oceny ofert i sposobu oceny ofert w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze 
konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Stołeczna Policji
Organizacja realizująca płatność: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji



97628-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 2 777 690,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa:
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 847 189,40 PLN

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SQUARETEC BALICKI KOZŁOWSKI WEISSENBERG SPÓŁKA JAWNA
Oferta:
Identyfikator oferty: SQUARETEC BALICKI KOZŁOWSKI WEISSENBERG SPÓŁKA JAWNA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 613 452,01 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia1
Tytuł: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia1
Data zawarcia umowy: 06/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 613 452,01 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 613 452,01 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa:
Maksymalna wartość umowy ramowej: 1 569 369,30 PLN

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ALLCLOUDS.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta:
Identyfikator oferty: ALLCLOUDS.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 342 372,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



97628-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia2
Tytuł: Dostawa podzespołów technicznego zabezpieczenia osób i mienia2
Data zawarcia umowy: 06/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 342 372,80 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 342 372,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: -
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


97628-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SQUARETEC BALICKI KOZŁOWSKI WEISSENBERG SPÓŁKA JAWNA
Numer rejestracyjny: NIP: 9532539098
Adres pocztowy: ul. Broniewskiego 4  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-316
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: sales@squaretec.pl
Telefon: +48 52 3205720
Adres strony internetowej: www.squaretec.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ALLCLOUDS.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 5223052539
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: office@allclouds.pl
Telefon: +48-22-100-43-80
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81f6a8bb-b95e-4df7-82e3-5794c06dae62 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 14:26:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 97628-2024
Numer wydania Dz.U. S: 33/2024
Data publikacji: 15/02/2024

mailto:sales@squaretec.pl
http://www.squaretec.pl
mailto:office@allclouds.pl

